DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO E A
EPIDEMIA DO HIV/AIDS EM ALAGOAS – ANÁLISE DA MORTALIDADE de autoria de
VIVIANE VANESSA RODRIGUES DA SILVA SANTANA, DIANA HADAÇA DE LIMA
ARAÚJO VILELA, ISABELA SOARES GOMES ALVES, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49458

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49458